

Investitor
Obiect

**Sistemul de canalizare menajera-fecalioida din str.
Tineretii, Fintinitei si Feroviarilor din or. Vatra,
mun. Chisinau. Obiect № 07/07-2017**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3 (и)
КНС , тп 902-1-133.88 Технологическое оборудование
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montarea				
1	M1C20A	Trolu fix, livrat asamblat sau in subansamble, avind greutatea totala de pina la 5 t. (Таль ручная червячная передвижная)	t			2 273,56 2 266,89
	828301002 1000	Electronist	h-om.	6,0000	52,57	315,44
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om.	16,1200	52,57	847,44
	721421002 6810	Montator conducte, constructii metalice	h-om.	21,0000	52,57	1 104,00
	287411582 2934	Surub cap hexagonal M 24x70 gr. 4.8	buc	1,3000	0,10	0,11
	287411584 0651	Piulita hexag. M24	buc	1,3000	0,08	0,11
	232018620 1319	Ulei pt.transm.autovehicule neadit tip T 140 I S 387	kg	0,4000	16,00	6,44
2	M1B17A	Suflanta si ventilator, livrat in subansamble, utilajul avind greutatea totala de pina la 1 t (Крышной вентилятор ВКР-400)	t			4 387,40 4 297,60
	828301002 1000	Electronist	h-om.	6,0000	52,57	315,40
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om.	75,7500	52,57	3 982,20
	287411582 2013	Surub cap hexagonal M 16x260 gr. 4.8	buc	8,0000	0,10	0,80
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,08	0,60
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,1000	4,60	5,00
	232018620 2613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,9050	16,50	15,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,9700	10,00	9,60
	295227000 6614	Trolu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut.	1,6800	35,00	58,80
		2. Lucrari de constructii generale				
3	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa	t			16 352,38

1	2	3	4	5	6	7
		(pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la silozuri cu inaltimei pina la 35 m (блок, короб, щкаф металлическийдержатель, ограничитель, стойка)				3 942,74
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	15,0000	52,57	788,54
	721203002 2700	Sudor	h-om.	56,0000	52,57	2 943,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	4,0000	52,57	210,28
	273310361 00001	Tabla groasa (блок, короб, держатель, ограничитель, стойка)	kg	1 050,0000	10,92	11 466,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	37,00	407,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	4,4000	10,00	44,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,6000	4,60	30,36
	271060200 0614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18,0000	10,13	182,33
	271070343 4783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20,0000	10,13	202,59
	292214000 6704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,4500	171,90	77,36
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Крышка, стрела, решетка, заслонка, кантейнер решетчатый, кантейнер герметический, запор)	kg			21,87 10,51
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	0,1900	52,57	9,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	52,57	0,53
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	10,50	0,10
	277527630 9888	Confectii metalice inglobate in beton (Крышка, стрела, решетка, заслонка, кантейнер решетчатый, кантейнер герметический)	kg	1,0000	10,92	10,92
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,19
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	10,00	0,15
5	CL16B	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la canale de fum (Труба)	t			15 884,33 3 679,94
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	14,0000	52,57	736,00
	721203002 2700	Sudor	h-om.	52,5000	52,57	2 759,94
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om.	3,5000	52,57	184,00

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	273310361 00002	Tabla groasa Трубa	kg	1 050,0000	10,84	11 382,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	37,00	407,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,2000	10,00	42,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,3000	4,60	29,00
	271060200 0614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	16,0000	10,13	162,06
	271070343 4783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	18,0000	10,13	182,33
6	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Мачта)	kg			21,87 10,51
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	0,1900	52,57	9,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	52,57	0,53
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	10,50	0,10
	277527630 98861	Confecții metalice inglobate in beton (Мачта)	kg	1,0000	10,92	10,92
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,18
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	10,00	0,15
7	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Кронштейны)	kg			21,87 10,51
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	0,1900	52,57	9,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	52,57	0,53
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	10,50	0,10
	277527630 98862	Confecții metalice inglobate in beton (Кронштейн)	kg	1,0000	10,92	10,92
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,19
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	10,00	0,15
8	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			165,08 125,65
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om.	2,3900	52,57	125,65
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	24,00	37,44
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1100	16,00	1,76
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0760	3,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
9	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			<div>331,39</div> <div>200,82</div>
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	3,8200	52,57	200,82
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	24,00	124,80
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	16,00	5,76
		3. Costul utilajul				
10		Таль электрическая ТЭ025 канатная	buc			<div>1 500,98</div> <div>0,00</div>
	697999	Таль электрическая ТЭ025 канатная	buc	1,0000	1 500,98	1 500,98
11		Крышной вентилятор ВКР-400	buc			<div>20 443,34</div> <div>0,00</div>
	8035400	Крышной вентилятор ВКР-400	buc	1,0000	20 443,34	20 443,34

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)